Hurtownia Elektrotechniczna
POLIMET S. Kij spółka jawna
UL. Grażyńskiego 74
43-300 Bielsko-Biała
Tel. 33 497-77-77
Dławnice kablowe izolacyjne serii DP…EN
Dławnica izolacyjna serii DP/EN…HM jest popularną dławnicą z wewnętrznymi lamelkami na nakrętce kołpakowej. Został zastosowany w niej gwint metryczny. Posiada
najwyższy stopień ochrony IP68. W komplecie posiada nakrętkę mocującą oraz uszczelkę płaską.
Producent Ergom
Seria DP…EN
Typ produktu Dławnica izolacyjna
Rodzaj gwintu Metryczny
Materiał Poliamid 6
Stopień ochrony IP68
Klasa palności UL 94 V2
Symbol Numer katalogowy Rozmiar gwintu Średnica zewn. przewodu Długość gwintu Ilość w opakowaniu
DP-EN 12 HM (100 SZT.) E03DK-01040100101 M12x1.5 3.5-6mm 8mm 100 szt.
DP-EN 16 HM (100 SZT.) E03DK-01040100201 M16x1.5 4-8mm 8mm 100 szt.
DP-EN 20 HM (100 SZT.) E03DK-01040100301 M20x1.5 7-12mm 9mm 100 szt.
DP-EN 25 HM (50 SZT.) E03DK-01040100401 M25x1.5 11-18mm 10mm 50 szt.
DP-EN 32 HM (50 SZT.) E03DK-01040100501 M32x1.5 16-21mm 11mm 50 szt.
DP-EN 40 HM (10 SZT.) E03DK-01040100601 M40x1.5 20-32mm 18mm 10 szt.
DP-EN 50 HM (10 SZT.) E03DK-01040100701 M50x1.5 30-38mm 18mm 10 szt.
DP-EN 63 HM (10 SZT.) E03DK-01040100801 M63x1.5 36-44mm 18mm 10 szt.
DP-EN 12 HM BK (100 SZT.) E03DK-01040120101 M12x1.5 3.5-6mm 8mm 100 szt.
DP-EN 16 HM BK (100 SZT.) E03DK-01040120501 M16x1.5 4-8mm 8mm 100 szt.
DP-EN 20 HM BK (100 SZT.) E03DK-01040121001 M20x1.5 7-12mm 9mm 100 szt.
DP-EN 25 HM BK (50 SZT.) E03DK-01040123001 M25x1.5 11-18mm 10mm 50 szt.
DP-EN 32 HM BK (10 SZT.) E03DK-01040124003 M32x1.5 16-21mm 11mm 50 szt.
DP-EN 40 HM BK (10 SZT.) E03DK-01040125001 M40x1.5 20-32mm 18mm 10 szt.
DP-EN 50 HM BK E03DK-01040126003 M50x1.5 30-38mm 18mm 10 szt.
DP-EN 63 HM BK E03DK-01040127003 M63x1.5 36-44mm 18mm 10 szt.
Uwagi:Tabela może zawierać podstawowe wykonania serii produktów. Pełna lista wykonań dostępna w katalogu producenta.